Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

18.02.2021                                                          пос. Ойха                                              № 20-ОД

О создании комиссии по проверке

 знаний требований охраны труда

В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ, Порядка обучения по

охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций,

утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 N 1/29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда работников

МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» в следующем составе:

- председатель комиссии – Квитченко Ольга Михайловна , ответственный по охране

                                               труда, воспитатель;

 - члены комиссии –      Голубкова Ольга Александровна, заведующий;

                                        Пикулева Ольга Ефимовна, председатель профсоюза,

                                        воспитатель);

                                        Семёнова Татьяна Анатольевна, специалист УО

2. Провести проверку знаний требований охраны труда в срок с 01.03.2021  по

03.03.2021 следующих работников:
Абалуева Людмила Петровна

Безуглова Жанна Разябовна

Верещагина Людмила Владимировна

Верховых Елена Сергеевна

Гапонова Марина Сергеевна

Злобина Любовь Викторовна

Капустина Ирина Александровна

Назаркина Любовь Викторовна

Пустовалова Наталья Анатольевна

Рычкова Лидия Викторовна

Русова Анастасия Михайловна

Саморфельд Татьяна Николаевна

Сидорова Наталья Николаевна

Рычков Евгений Михайлович

Вагнер Татьяна Сергеевна

Полев Виктор Юрьевич

2.1. В дальнейшем проверку знаний требований охраны труда проводить

- у вновь поступивших на работу работников и специалистов - не позднее одного

месяца после назначения на должность;

- у работающих - периодически (руководители и специалисты - не реже одного раза в

три года; работники рабочих профессий - не реже одного раза в год).

3.Результаты проверок оформлять протоколом установленного образца с выдачей

удостоверений о проверке знаний.

4. Русовой А.М., секретарю ознакомить с настоящим приказом работников,

перечисленных в пунктах 1-2 настоящего приказа.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     ________________О.А Голубкова

		2022-04-14T13:46:14+0700
	Голубкова Ольга Александровна